

۱۵ سال است قرارداد زمین آبدلی تمام شده است

آبادگی داریم پنج هزار پاکبان با حقوق بیش از قانون کار جذب کنیم

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران گفت: آبادگی داریم پنج هزار نیروی پاکبان جذب کنیم و بیش از قانون کار حقوق بپردازیم و حقوق بیش از ۱۲ میلیون تومان را در نظر گرفته‌ایم.

به گزارش خبرنگار شهر، رضا محمدی مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران در دویست و شصتمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران در جریان بررسی گزارش حسابرسی این سازمان برای سال ۱۴۰۲ با بیان اینکه زمینی از ۷۰ سال پیش در کهریزک به شهرداری تحویل داده شده و در آن پسماند پردازش می‌شود، اظهار کرد: در زمینی که ۴۰ سال قبل شهرداری زباله دفن کرده و پس از آن اقدامی انجام نداده، مالکی پیدا شده که از شهرداری شکایت کرده است.

وی افزود: چون به آن زمین خسارت وارد شده قرار بر این شده که یا مابه التفاوت خسارت پرداخت شود و یا زمین به مالک تحویل و زباله آن منتقل شود. رقی که به عنوان خسارت اعلام کرده بودند بسیار سنگین بود و ما گفتیم که با یک سوم هزینه اعلام شده، زباله را منتقل کنیم.

محمدی با بیان اینکه آزادکوه به مدت ۷۰ سال مرکز دفن پسماند است، خاطرنشان کرد: بنده در استانداری، اداره کل منابع طبیعی موارد را دنبال کردم. زباله سوزی که در آن زمین فعالیت داشته از نظر منابع طبیعی خلاف قانون فعالیت می‌کند. در جلسه ای که با شهردار و دادستان داشتیم گفتیم که در آن زمین ترک فعل انجام شده و هیچ پیمانکاری حاضر نیست در زمینی که ما مالک آن نیستیم، فعالیت کند. مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران با تأکید بر اینکه مالکیت تنها به گونه ای است که برخی زمین ها صرفاً در تصرف شهرداری است، یادآور شد: این موضوع یکی از معضلات ماست و شهردار شخصاً موضوع را پیگیری می‌کند. برای شهرک بازیاقت هم موضوع را پیگیری می‌کنیم و نامه نگاری های لازم را در این خصوص انجام داده ایم. ما هفت هزار تن زباله را کجا می‌توانیم دفن کنیم؟

وی ادامه داد: بیش از ۱۵ سال است قرارداد زمین آبدلی تمام شده و پیگیری هایی انجام دادیم که موضوع به نتیجه برسد و در نهایت ناچار خواهیم شد فرایند قضایی آن را طی کنیم. گفتنی است گزارش حسابرسی سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران برای سال ۱۴۰۲ با حداکثر آراء موافق تأیید شد.

محمدی همچنین تصریح کرد: از شورا تقاضا داریم به واسطه اتفاقاتی که در بخش نیروی انسانی در سازمان افتاده، مساعدت های لازم را داشته باشد.

وی با بیان اینکه ماشین آلات و نیروی انسانی دو عنصر اثرگذار در حوزه مدیریت پسماند هستند، خاطرنشان کرد: میانگین ماشین آلات تحویلی به ما به مقدار ۱۳۹۴ بود و امروز به سال ۱۳۹۹ رسیده است. جاروهای مکانیزه که از ساختار خارج شده بود دوباره فعال شده است. محمدی گفت: سه هزار نیروی ایرانی داریم که پیمانکاران را مجاب کردیم نیروهای ایرانی و یا اتباع مجاز جذب کنند که در یک سال اخیر هزار نیروی ایرانی جذب شد. وی افزود: از شهردار تهران و شورا خواستیم که با وزارت کشور هماهنگی های لازم را داشته باشند تا بتوانیم نیروی ایرانی جذب کنیم. در حال حاضر آبادگی داریم پنج هزار نیروی پاکبان جذب کنیم و بیش از قانون کار حقوق بپردازیم و حقوق بیش از ۱۲ میلیون تومان را در نظر گرفته ایم.

برای سال چهارم

اعضای کمیسیون های تخصصی شورای شهر تهران تثبیت شدند

همزمان با دویست و شصتمین جلسه شورای اسلامی شهر تهران اعضای کمیسیون های تخصصی شورا برای سال چهارم دوره ششم پس از رأی گیری انتخاب شدند.

به گزارش خبرنگار شهر، مهدی چمران رئیس شورای اسلامی شهر تهران در دویست و شصتمین جلسه شورا در جریان بررسی انتخاب اعضای کمیسیون های تخصصی شورای اسلامی شهر تهران برای سال چهارم دوره ششم پس از رأی گیری داد که اعضای کمیسیون های برای سال چهارم با ترکیب سه سال قبل تثبیت شوند و رؤسا در جلسات داخلی کمیسیون ها انتخاب شوند.

انتخاب اعضای کمیسیون های تخصصی شورای اسلامی شهر تهران برای سال چهارم دوره ششم با ۱۶ رأی موافق به تصویب رسید. گفتنی است سید جعفر تشکری هاشمی، علی اصغر قائمی و سید محمد آقامیری اعضای کمیسیون عمران و حمل و نقل، مهدی پیرهادی، سوده نجفی و مهدی بابایی اعضای کمیسیون سلامت، محیط زیست و خدمات شهری، محمد آخوندی، میثم مظفر، حبیب کاشانی، احمد صادقی و ناصر امانی اعضای کمیسیون برنامه و بودجه، نرجس سلیمانی، پرویز سروری و مهدی اقراریان اعضای کمیسیون نظارت و حقوقی، مهدی عباسی، مهدی چمران و جعفر بندی شریبانی اعضای کمیسیون شهرسازی و معماری و ترگس معدنی پور، زهرا شمس احسان، علیرضا نادعلی و سید احمد علوی اعضای کمیسیون فرهنگی و اجتماعی شورا هستند.

مرحله دوم تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۱۵

آکھی دعوت به مجمع عمومی

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فرش دستبافت غرب مازندران مرکز کلاردشت راس ساعت ۱۰ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ در محل شرکت تعاونی فرش واقع در ساختمان شهرداری تشکیل میگردد لذا از کلیه اعضا و سهامداران محترم دعوت میشود راس ساعت مقرر در جلسه حضور یابند و یا طبق ماده ۲۸ اساسنامه نماینده تام‌الاختیار خود را کتبا معرفی نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- تصمیم گیری در خصوص افزایش اسمی هر سهام
- ۲- تصمیم ماده ۲۶ اساسنامه
- ۳- تفسیر ماده ۵۰ اساسنامه
- ۴- طرح و تصویب اساسنامه جدید

هیات مدیره شرکت تعاونی فرش دستبافت غرب مازندران مرکز کلاردشت

مرحله دوم تاریخ انتشار ۱۴۰۳/۰۶/۱۵

آکھی دعوت به مجمع عمومی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی فرش دستبافت غرب مازندران مرکز کلاردشت راس ساعت ۱۱ صبح روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۶/۲۹ در محل شرکت تعاونی فرش واقع در ساختمان شهرداری تشکیل میگردد لذا از کلیه اعضا و سهامداران محترم دعوت میشود راس ساعت مقرر در جلسه حضور یابند و یا طبق ماده ۲۸ اساسنامه نماینده تام‌الاختیار خود را کتبا معرفی نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش کتبی هیات مدیره و بازرس
- ۲- تصمیم گیری در خصوص پذیرش اعضای جدید
- ۳- تعیین خط و مشی آینده تعاونی
- ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات مدیره و بازرس

هیات مدیره شرکت تعاونی فرش دستبافت غرب مازندران مرکز کلاردشت

مشکل دارو چطور حل می شود؟

چند همت لازم و ضروری است؟



اعتبارات و پارانه‌ها در شرایطی به بخش بهداشت و درمان اعطا می‌شود که پیشتر، برخی کارشناسان درباره آینده وضعیت دارو ابراز نگرانی کرده اند و معتقدند در صورت بی توجهی با ابربحران دارویی مواجه خواهیم شد



دولت تعهدی را برای پرداخت ۴۰ همت در طول سال، برای دارو دارد که این موضوع در طرح دارو یاری تعیین و تصویب شده است. اگر این ۵ همت هم پرداخت شود، کل پرداتی‌های دولت شاید به ۱۰ همت برسد. برای بودجه سال آینده که آقای رئیس جمهور هم درباره آن صحبت کردند، هنوز تکلیف مشخص نیست که ارزی که به دارو خواهیم داد، بر چه پایه ریالی است و تفاوت‌های ارزی چگونه حساب می‌شود، یا چه میزان پول به شرکت‌های بیمه داده خواهد شد. بازار دارویی حدود ۱۷۰ همت به قیمت مصرف کننده در سال ۱۴۰۲ بود و حدود ۱۰ همت برای ملزومات و ۲ همت برای شیرخشک کشور است. این رقم بسیار زیاد است و اصلاح قرار نوده بیمار اینطور پرداخت انجام دهد. هم حقوق داشتند و قرار شد که ۵۰ همت برای محصولات سلامت، شامل ۳۵ همت برای دارو، ۱۳ همت برای ملزومات و ۲ همت برای شیرخشک در نظر گرفته شده و از طریق شبکه بانکی در اختیار شرکت‌های زنجیره تامین دارو قرار گیرد. از آن تاریخ، ریالی به شرکت‌ها پرداخت نشده است، البته شبکه بانکی هم می‌گوید پول ندارد یا انتظار دارد شرکت‌ها هم بر اساس معیارهای بانکی پول را دریافت کنند. به هر حال بعد از آن که آقای دکتر ظفرقندی، به عنوان وزیر بهداشت مشخص شدند، در اولین مصاحبه خود، بحث

داریم/منتظر تایید مصاحبه شونده‌وحمید محلاتی به فرارو گفت: آقای پزشکبان قبل از مشخص شدن وضعیت هیئت وزیران و پیش از رأی اعتماد مجلس به وزرا این دستور را به چند بخش از جمله سازمان برنامه و بودجه و بانک مرکزی دادند که به شرایط هشدارآمیز دارورسیدگی کنند. دقیقاً در روز معرفی وزرای کابینه بود که یک جلسه موزای با حضور فعالان حوزه دارو در بانک مرکزی برگزار شد و در جلسه، رئیس کل بانک مرکزی هم حضور داشتند و قرار شد که ۵۰ همت برای محصولات سلامت، شامل ۳۵ همت برای دارو، ۱۳ همت برای ملزومات و ۲ همت برای شیرخشک در نظر گرفته شده و از طریق شبکه بانکی در اختیار شرکت‌های زنجیره تامین دارو قرار گیرد. از آن تاریخ، ریالی به شرکت‌ها پرداخت نشده است، البته شبکه بانکی هم می‌گوید پول ندارد یا انتظار دارد شرکت‌ها هم بر اساس معیارهای بانکی پول را دریافت کنند. به هر حال بعد از آن که آقای دکتر ظفرقندی، به عنوان وزیر بهداشت مشخص شدند، در اولین مصاحبه خود، بحث

بهر روز آذر:

دولت چهاردهم شوننده صدای زنان خواهد بود

معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده گفت: این معاونت در دولت چهاردهم بنا دارد شوننده صدای همه زنان باشد و مسائل آنان را شناسایی و برای رفع آن تلاش کند. زهرا بهروز آذر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا درباره برنامه های دولت چهاردهم در حوزه زنان و خانواده اظهار داشت: مهمترین برنامه این دولت آن است که صدای همه زنان را بشنود و مسائل آنها را شناسایی کند و با کمک خودشان برای مشکلات راه حل پیدا کند و بتواند موثرترین راه حل را انتخاب و اجرا کند. وی افزود: در این مسیر ممکن است از برخی تجارب مربوط به دوره های پیشین معاونت زنان استفاده شود و ممکن است راه حل جدیدی پیدا و به مرحله اجرا گذاشته شود. بهروز آذر ادامه داد: اصراری نداریم که بهترین هستیم و بهترین راه حل ها را می توانیم داشته باشیم ولی فکر می کنیم موثرترین راه حل ها آن است که مردم می گویند. وی تأکید کرد: اگر بتوانیم این راه حل را از طریق مردم پیدا کنیم،

راه اجرایی آن را هم پیدا خواهیم کرد و تلاش می کنیم محقق شود. معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده تأکید کرد: مردم می توانند از تمام مجاری رسمی که در نهاد ریاست جمهوری وجود دارد طبق روال با معاونت زنان در ارتباط باشند و پاسخگوی آنان هستیم. بهروز آذر درباره کمیوها و مشکلات مرکز رصد که به تازگی و در دولت سیزدهم رونمایی شد نیز با بیان اینکه یکی از اهداف مرکز رصد، در این دوره این است که بتواند مسیری پیدا کند که آمار حوزه زنان و خانواده را گردآوری کرده و در دسترس پژوهشگران قرار دهد، اظهار داشت: مرکز رصد، آمار و اطلاعات حوزه زنان است و چالش اساسی دارد و آن دسترسی به اطلاعاتی است که ما خودمان به عنوان یک نهاد نمی توانیم به اطلاعات همه دستگاه ها دسترسی داشته باشیم. وی تأکید کرد: باید بتوانیم فرآیند دسترسی به اطلاعات بین دستگاهی را بهبود و ارتقا دهیم و وقتی اطلاعات دریافت شد، در گام دوم فرآیند باز کردن داده ها و در اختیار گذاشتن برای همه پژوهشگران در برنامه معاونت ریاست جمهوری قرار دارد.



سفرهای ارزان اما پُر هزینه برای نظام سلامت

از بستری مصدومان تصادفات نا اشغال تخت‌های بیمارستانی

بدون اتراف، سفر به شهرهای شمالی به خصوص استان مازندران را باید آسان ترین مسافرت ایرانی ها تلقی کرد که البته چندان هم کم هزینه برای نظام سلامت کشور نیست. به گزارش مهر، تابستان و زمستان ندارد، کافی است یک روز تعطیل رسمی در تقویم داشته باشیم که به آخر هفته چسبیده باشد؛ سریع آماده سفر به شمال می‌شویم. ماجرای سفر به شهرهای شمالی به خصوص مناطق مازندران و البته گیلان، از سال‌های گذشته تاکنون همیشه با حواشی همراه بوده است.

اگر یادمان باشد، دوران کرونا هم مردم از رفتن به شمال دست نمی‌کشیدند و جاده‌های شمالی همیشه شلوغ و پرترافیک بوده اند. اما، این یک طرف ماجرای سفر به شهرهای شمالی است، روی دیگر قصه، مشکلاتی است که به دنبال این سفرها ایجاد می‌شود.

واقعیت امر این است که قریب به اتفاق افرادی که راهی مناطق شمالی می‌شوند که یکی دو شب را کنار ساحل و جنگل‌ها استراحت کنند، کسانی نیستند که ویلایی شخصی داشته باشند یا سراغ ویلاهای اجاره‌ای لوکس بروند. بلکه، اکثریت مسافران شمال، با بریا کردن چادر در حاشیه ساحل یا بوستان‌های جنگلی، سفر خود را تکمیل می‌کنند. شایع‌ترین بیماری‌های سفر، متوجه افرادی است که لاجرم از آب‌های آلوده و البته غذاهایی استفاده می‌کنند که چندان قابل اعتماد نبوده و همین موضوع می‌تواند اولین عارضه سفر به شهرهای شمالی باشد. از سوی دیگر، افزایش تصادفات جاده‌ای در سفرهای شمالی در ایام تعطیلات، باعث می‌شود بار مضاعف بر هزینه‌های نظام سلامت کشور تحمیل شود. تصادفات منجر به مصدومیت و اشغال تخت‌های بیمارستانی برای مدت زمان زیاد، مصرف ملزومات پزشکی برای آسیب دیدگان و...، از جمله پیامدهای تصادفات در جاده‌های شمالی است که باعث می‌شود هزینه‌های نظام سلامت، دوچندان شود. هر یک روز اشغال تخت بیمارستانی در بخش دولتی که محل ارجاع مصدومان تصادفات است، هزینه زیادی روی دست دولت می‌گذارد. در حالی که اگر چنین هزینه‌هایی ایجاد نشود، می‌توان به کیفیت خدمات سلامت برای سایر نیازهای درمانی افزود. از سوی دیگر، هزینه‌های ناشی از مسمومیت با آب و غذای آلوده نیز، کمتر از هزینه‌های مصدومان تصادفات جاده‌ای نیست.

